2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XỐP

        Số:            /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xốp, ngày 03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu
Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện Văn bản số 858/SVHTTDL-TTBCXB, ngày 29/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Ủy ban nhân dân xã thông báo treo cờ Tổ quốc như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã Xốp thực hiện việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;
Thời gian treo cờ: Từ ngày 05/9/2025 đến hết ngày 13/9/2025.
2. Giao Phòng Văn hoá – Xã hội xã có trách nhiệm tuyên truyền, thông báo Nhân dân trên địa bàn thực hiện việc treo cờ Tổ quốc theo quy định.
UBND xã Xốp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã ;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- MTTQVN và các tổ chức CT-XH xã;
- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn xã;
- Thôn trưởng các thôn trên địa bàn xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT,VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng